2019 年 11 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

名古屋地区における公開講座開催増のお知らせ

～常設セミナールームを１教室増設

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、名古屋の常設セミナールー

ムを１教室増設いたしましたので、お知らせいたします。

 この度、名古屋における常設セミナールームを新たに１教室開設いたしました。今後とも、公開

講座の常設セミナールームを拡充し、開催数および受講者数の更なる増加を目指します。

■名古屋支社 セミナールーム 概要

所在地 〒460-0003

愛知県名古屋市中区錦 1-13-26

名古屋伏見スクエアビル 2階

稼働開始日 2019 年 11 月５日（火）

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(石川) TEL:03-5259-0070